Проект
Решение
Чистопольского Городского Совета

О внесении изменений в решение
Чистопольского  городского Совета
Чистопольского  муниципального района
Республики Татарстан
от 15.11.2007г. № 17/3
«О порядке организации территориального
общественного  самоуправления  в
муниципальном образовании «Город Чистополь»
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Чистопольский  городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Чистопольского городского Совета от 15.11.2007г. № 17/3 «О порядке организации территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решения  Чистопольского городского Совета от 16.05.2012г. №15/4)  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]пункт 4 статьи 13 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».
2. Опубликовать   настоящее   решение в  установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы города Чистополь Чистопольского муниципального района Ксенофонтова М.И.

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                              Д.А. Иванов